
      

Základní škola a Mateřská škola Tupolevova, příspěvková organizace  

Dobratická 525, 199 00 Praha 9 - Letňany, IČ: 60445939  

  ID datové schránky: evrwkm7, tel. + 420 286 920 533, e‑mail: reditel@tupolevka.cz  

  

 

  

  

POUČENÍ – zápis do MŠ 2023  

  

Byl/a poučen/a o tom, že:   

• dle § 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní 

řád“) musí být účastníkům řízení před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k 

podkladům rozhodnutí.   

Tuto možnosti lze využít ve dnech stanovených ředitelem školy, a to od 11.5.2023 v budově 

školy Základní školy a Mateřské školy Tupolevova, Dobratická 525, 199 00 Praha 9 – Letňany. 

Termín vaší případné návštěvy si rezervujte na telefonním čísle 286 001 074 od 8:00 do 16:00 

hodin. Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí, které vám bude v souladu s 

§ 72 správního řádu řádně oznámeno,  

• dle § 36 správního řádu účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné 

úřední osoby průkaz totožnosti, což je doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 

jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu, a z něhož je patrná i podoba,  

• dle § 38 odst. 1 správního řádu mají účastníci a jejich zástupci právo nahlížet do spisu.  

Informace dle článku 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES („GDPR“) o zpracování osobních údajů jsou uvedeny na webových 

stránkách školy, případně jsou kdykoli dostupné na vyžádání u učitele/učitelky.  

Svým podpisem potvrzuji, že veškeré údaje, které jsem v žádosti uvedl/a, jsou přesné, pravdivé a úplné, 

a že jsem se seznámil/a s kritérii pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání do Základní školy a 

Mateřské školy Tupolevova, Dobratická 525, 199 00 Praha 9 – Letňany. Kritéria jsou od 3.4.2023 

zveřejněna na webových stránkách školy.  

  

  

  

  

 V ……………… dne ..........................  

  

  

  

......................................................................      ……………………………………………………                        

čitelně jméno a příjmení zákon. zástupce   podpis zákonného zástupce dítěte  

  

  

  


